
До 
 

Основен суд Кочани 
 
 
 

МОЛБА 
 
 
 Од ___________________________________________ од татко 

____________________, роден/а (ден, месец, година) _______________________ 

во _________________________, живее во ___________________________, 

ул._____________________________________________ бр._____________, 

општина _________________________. 

 Молам насловот да ми издаде Уверение дека против мене нема 

обвинителен акт кој влегол во правна сила. 

 Бараното уверение ми е потребно заради 

____________________________________________________________________. 

 
 
 
Кочани _________________ г.     Молител, 

________________________ 
 
 
 
 

НАПОМЕНА:  
Молбата се потполнува со печатни букви, се поднесува во приемно 

одделение на судот по место на раѓање, со лична карта или Извод од МКР. 
Молбата  се таксира со 320 ден. судска такса се уплатува на жиро сметка 

100000000063095 примач НБ на РМ, уплатна с-ка 840-136-03359, приходна 
шифра и програма 722213 00, цел на дознака - такса за уверение. 
 
 
 
 
 


